
 

 

 
İŞ DÜNYASININ KALBİ BODRUM’DA ATACAK 

 
İş dünyasının önemli isimlerinin katılacağı, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Sönmez’in açılış konuşmasını yapacağı 9. BESİAD-GESİFED  İş Dünyası 
Zirvesi 28 Ekim’de Bodrum’da düzenleniyor.  

 
TÜRKONFED olarak destek verdiğimiz, Güney Ege Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(GESİFED) ve Bodrum Esnaf ve Sanayici İş İnsanları Derneği (BESİAD) ortaklığıyla 
düzenlenecek olan 9. BESİAD-GESİFED İş İnsanları Zirvesi iş dünyasını 27-28-29 Ekim 2022 
tarihlerinde Bodrum Xanadu Otel’de bir araya getirecek. 
 
Çevre, girişimcilik, ekonomi, yeşil ve dijital dönüşüm konularının da geniş çaplı ele alınacağı 
zirvede açılış konuşmalarını TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez ve TÜSİAD Başkanı 
Orhan Turan gerçekleştirecek. Ünlü sunucu Mesut Yar'ın sunumu ile gerçekleşecek olan 
zirvede konuşmacı olarak GESİFED Başkanı Oktay Mersin, BESİAD Başkanı Neslihan 
Yazıcıoğlu ve Sabancı Üniversitesi Finans Kürsü Başkanı Prof. Dr. Özgür Demirtaş yer alacak.  
 
9. GESİFED-BESİAD İş İnsanları Zirvesi kapsamında, katılımcıları iş dünyasında ileriye 
taşıyacak bilgilerin aktarılacağı paneller düzenlenecek. Yeşil dönüşüm, çevre konularının ele 
alınacağı ve moderasyonunu TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Şükrü 
Ünlütürk’ün üstlendiği “Çevre Küresel İklim Krizi Paneli”ne TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı - DİMES CEO’su Ozan Diren, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi - Escon 
Enerji CEO’su Onur Ünlü ve Aksoy Holding CEO & Başkan Yardımcısı – The Ritz Carlton 
Residences Yönetim Kurulu Başkanı Batu Aksoy panelist olarak katılacak. İş hayatında 
dijitalleşmenin her yönüyle ele alınacağı, moderatörlüğünü Hedefler için İş Dünyası Platformu 
(B4G) Yönetim Kurulu Başkanı - ODAK Group Yönetim Kurulu Üyesi İrem Oral Kayacık’ın 
gerçekleştireceği “Girişimcilik ve Markalaşma” panelinde ise panelist olarak Amazon Web 
Services, Girişimcilik ve VC Ekosistemi Ülke Lideri Tunç Özgül, Fidelis Ventures Kurucu Ortağı 
Canberk Mersin, PayTR CEO’su Tarık Tombul ve Sistem Global Yönetici Ortağı Cengiz 
Aydemir yer alacak. 
 
Üç gün boyunca katılımcılara yeni iş olanakları sunacak zirve hakkında detaylı bilgiye 
ulaşmak için lütfen tıklayın.  

 
 

https://besiadiszirvesi.com/

